
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - ZLS-
UPB2, 27/08 - odločba US RS, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 
76/16 - odločba US RS, 11/18 - ZSPDSLS-1 in 30/18) in 16. člena Statuta Občine 
Krško (Uradni list RS, št. 13/16 - uradno prečiščeno besedilo, 79/16 in 26/19) je 
Občinski svet Občine Krško, na 5. seji, dne 30. 5. 2019, sprejel 
 
 
 

S K L E P 
 

o odpisu plačila dolgov iz naslova plačil institucionalnega varstva  
 

in pogrebnih stroškov in terjatev, izhajajočih iz tega naslova  
 

v letu 2019 
 
 

 
I. 

 
Občinski svet Občine Krško sprejme Sklep o odpisu plačila dolgov iz naslova plačil 
institucionalnega varstva in pogrebnih stroškov in terjatev, izhajajočih iz tega naslova, 
ki so do Občine Krško nastali po pokojnih: 
 

- MH, pošta Podbočje, (šifra: 05008024) v višini 16.882,72 EUR, 
- AZ, Zdole, (šifra: 05007252) v višini 4.639,34 EUR, 
- PČ, Krško, (šifra: 05007514) v višini 52.066,14 EUR, 
- MK, Krško, (šifra: 05002467) v višini 162.675,30 EUR, 
- MAV, Brestanica (šifra: 05002441) v višini 164.608,08 EUR, 
- LB, Senovo (šifra: 05008226) v višini 21.649,31 EUR, 
- AK, Senovo (šifra: 05001222) v višini 4.209,36 EUR, 
- ZM, Raka (šifra: 05008532) v višini 1.742,14 EUR, 
- AK, Krško (šifra: 05008990) v višini 928,04 EUR, 
- JK, Senovo (šifra: 05007502) v višini 1.234,26 EUR, 
- OR, Senovo (šifra: 05008944) v višini 1.369,30 EUR, 
- AP, Krško (šifra: 05008894) v višini 2.579,26 EUR. 

 
 

II. 
 
Podlaga za odpis so pravnomočno, dokončno in izvršljivo končani zapuščinski 
postopki. 
 
 

III. 
 
Iz knjigovodskih evidenc pri Občini Krško se na podlagi tega sklepa odpišejo predmetni 
dolgovi najpozneje v 30 dneh po začetku veljavnosti tega sklepa. 
 
 
 
 
 



 
IV. 

 
Sklep začne veljati naslednji dan po sprejetju. 
 
 
 
 
Številka: 478-84/2019-O506 
Krško, 30. maja 2019 
 
 

mag. Miran Stanko, l.r. 
župan Občine Krško 

 
 


